14. Финансово-бюджетной паJIате обеспечить финансирование расходов

предусмотренной программой организации отдыха детей и молодежи в 2026

.ЬдУ- пО ТукаевскомУ муницип€Lльному району Республики Татарстан,

утвержденным настоящим постановлением в сумме 18 496 800,00

(Восемнадцать миллионов четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот) рублей

00 копеек в том числе:
14.1. На обеспечение организации отдыха детеЙ и молодежи,

предоставляемой из бюджета Республики Татарстан местному бюджету

Тукаевского муницип€шьного района в сумме 2 595,00 (Щве тысячи пятьсо,г

девяносто пять) рублей 00 копеек;

[...]

республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

херсонской облас-ги, а также семей (членов семей) вышеуказанных категорий

.рu*дu", погибших (умерших) в результате участия в специальной военной

операции иЗ бюджета Республики Татарстан В сумме 2 1з8 381,90 (Дuа

миллиона сто тридцать восемь тысяч триста восемьдесят один) рубль 90

копеек.
15. Рекомендовать редакции гzlзеты <<Якты юл) (<Светлый путь>)

обеспечить освещение В средствах массовой информации положительного

опыта работЫ детских оздоровительных учреждений по воспитанию, р€lзвитиIо

и укреплению здоровья подрастающего поколения и наиболее акту€Lльных